Tabela 1 - Reajuste do preço da madeira.

Grupo de Valor da Madeira Preço anterior (R$)1 Preço Atualizado (R$)

Grupo Único 75,85 80,48
Nota:
1 Preço determinado pela Apos�la nº 3/2020.

(3) o Valor de Referência do Contrato – VRC (Subcláusula 6.1, item III) fica reajustado para R$ 2.125.718,24
(dois milhões, cento e vinte e cinco mil, setecentos e dezoito reais e vinte e quatro centavos), Tabela 2;

(4) o Valor Mínimo Anual – VMA (Subcláusula 6.1, item VI) fica reajustado para R$ 637.715,47 (seiscentos e
trinta e sete mil, setecentos e quinze reais e quarenta e sete centavos), Tabela 2;

(5) a Garan�a Contratual  (Subcláusula 6.1, VII) fica reajustada para R$ 1.275.430,94 (um milhão, duzentos e
setenta e cinco mil, quatrocentos e trinta reais e noventa e quatro centavos), Tabela 2;

Tabela 2 - Reajuste do Valor de Referência do Contrato, Valor Mínimo Anual e Garan�a Contratual.
Produ�vidade

Anual
Valor de Referência do Contrato VRC (R$) 1 Valor Mínimo Anual - Garan�a Contratual